

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě na výsadbu a péči o porost

- Výsadba a následná péče LBK PC007-009 v k.ú. Samšín

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Adresa:	U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov
zastoupený:	Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky Pelhřimov
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov Ing. Jitka Lojdová, Pobočka Pelhřimov +420 727 957 212; +420 727 957 213
Tel.:	
E-mail:	pelhrimov.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	KHL – EKO, a.s.
Jméno:	Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
Sídlo:	Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva
zastoupený:	xxxxxxxxxx
Tel./fax:	xxxxxxxxxx
E-mail:	xxxxxxxxxx
ID DS:	mbcertz
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxx
Tel./fax:	xxxxxxxxxx
E-mail:	xxxxxxxxxx
Bankovní spojení:	UniCredit Bank
Číslo účtu:	2112139209/2700
IČO:	26160277
DIČ:	CZ26160277

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1944

(dále jen „zhotovitel“)

ČI. I.

1. Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu úpravy měrných jednotek na skutečný rozsah provedených prací v 1. roce při následné péči na lokálním biokoridoru LBK PC007-009 v k.ú. Samšín.
2. V soupise prací pro následnou péči pro 1. rok bylo počítáno doplnění za uhynulé stromy v počtu 82 ks. Skutečný stav uhynulých kusů je 73. Tímto dodatkem byly upraveny položky č. 3 a 4 u objektu 2020-21-2 Následná péče na skutečný stav provedených prací takto:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	184803225	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky přes 0,25 m do 0,60 m při průměru jamek 0,35 m a hl. 0,35 m v půdě zabuřené, v zemině tř. 1, 2 a 3 (max 5% úhynu z celkového počtu 1641ks, tj 82kusů ročně, tedy za 3roky 82 x 3= 246 ks)	kus	73,000	90,00	6 570,00
4	M	R1	<i>Rostlinný materiál na doplnění (vylepšení) výsadeb dle specifikace v TZ (max 5% z celkového počtu dřevin 1641 ks = 82 ks ročně, tj 246 ks za 3 roky)</i>	kus	73,000	270,00	19 710,00

3. Cena za provedení následné péče v 1. roce se touto změnou sníží o 3 240,00 Kč bez DPH (3 920,40 Kč s DPH).

4. Cena za provedení následné péče 1. rok se změní takto:

1. rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	<u>63 868,50</u> Kč.
	DPH	<u>13 412,39</u> Kč.
	Cena včetně DPH	<u>77 280,89</u> Kč.

5. Aktualizovaný soupis prací pro objekt 2020-21-2 Následná péče je v příloze tohoto dodatku.

Čl. II.

1. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 153-2021-520203 ve znění dodatku č. 1 nemění.

Čl. III.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Místo: Pelhřimov

Místo: Červený Hrádek

Datum: 27.10.2022

Datum: 27.10.2022

.....

Ing. Luboš Rudišar

Vedoucí Pobočky Pelhřimov

Státního pozemkového úřadu

.....

Ing. Michal Novák

Předseda představenstva

KHL – EKO, a.s.

Příloha: Aktualizovaný soupis prací pro objekt 2020-21-2 Následná péče

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Biokoridor Samšín

Objekt:

2020-21-2 - Následná péče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

KHL-EKO, a.s.

Projektant:

Ing. Jiří Horatlík

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

8. 9. 2020

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

26160277

DIČ:

CZ26160277

IČ:

01502387

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

205 795,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 795,25	21,00%	43 217,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

249 012,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Biokoridor Samšín

Objekt:

2020-21-2 - Následná péče

Místo:

Datum:

8. 9. 2020

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant:

Ing. Jiří Horatlík

Uchazeč:

KHL-EKO, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

205 795,25

HSV - Práce a dodávky HSV

205 795,25

1 - Následná péče 1.rok

63 868,50

2 - Následná péče 2.rok

67 108,50

3 - Následná péče 3.rok

74 818,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Biokoridor Samšín
 Objekt: 2020-21-2 - Následná péče

Místo:
 Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
 Uchazeč: KHL-EKO, a.s.

Datum: 8. 9. 2020
 Projektant: Ing. Jiří Horatlík
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

205 795,25

D HSV Práce a dodávky HSV

205 795,25

D 1 Následná péče 1.rok

63 868,50

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (2x ročně = 6837 m2 x 2opakování, tj 13674 m2 ročně x 3 roky = 41022 m2)	m2	13 674,000	1,50	20 511,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.
 3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez trávniho porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě.
 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

2	K	185804514.1	Vyžínání buřeně mezi stromy v linii a kolem keřových skupin (1385 m2 ročně x 3 roky = 4155 m2)	m2	1 385,000	1,50	2 077,50	
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------	--

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.
 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

3	K	184803225	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky přes 0,25 m do 0,60 m při průměru jamek 0,35 m a hl. 0,35 m v půdě zabuřené, v zemině tř. 1, 2 a 3 (max 5% úhynu z celkového počtu 1641ks, tj 82kusů ročně, tedy za 3roky 82 x 3= 246 ks)	kus	73,000	90,00	6 570,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. Vylepšení výsadby s vykopáním jamek průměru 0,50 m a hl. 0,60 m při výšce sazenic přes 0,60 m se oceňuje cenami souborů cen 183 10- . 1 Hloubení jamek pro vysazování rostlin a 184 30- . . Výsadba bez vykopání jamek.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání sazenic; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátne lze stanovit ve výši u sazenic prostokotěných ve výši 5 %, u sazenic s balem ve výši 3 %.

4	M	R1	Rostlinný materiál na doplnění (vylepšení) výsadeb dle specifikace v TZ (max 5% z celkového počtu dřevin 1641 ks = 82 ks ročně, tj 246 ks za 3 roky)	kus	73,000	270,00	19 710,00	
---	---	----	--	-----	--------	--------	-----------	--

5	K	R2	Kontrola stavu opločky, kontrola ukotvení stromů ke kůlům včetně provedení opravy dle potřeby (2x ročně, celkem 6x za 3 roky)	kpl	2,000	7 500,00	15 000,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	-----------	--

D 2 Následná péče 2.rok

67 108,50

7	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (2x ročně = 6837 m2 x 2opakování, tj 13674 m2 ročně x 3 roky = 41022 m2)	m2	13 674,000	1,50	20 511,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.
 3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez trávniho porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě.
 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

8	K	185804514.1	Vyžínání buřeně mezi stromy v linii a kolem keřových skupin (1385 m2 ročně x 3 roky = 4155 m2)	m2	1 385,000	1,50	2 077,50	
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------	--

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.
 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

9	K	184803225	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky přes 0,25 m do 0,60 m při průměru jamek 0,35 m a hl. 0,35 m v půdě zabuřené, v zemině tř. 1, 2 a 3 (max 5% úhynu z celkového počtu 1641ks, tj 82kusů ročně, tedy za 3roky 82 x 3= 246 ks)	kus	82,000	90,00	7 380,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Vylepšení výsadby s vykopáním jamek průměru 0,50 m a hl. 0,60 m při výšce sazenic přes 0,60 m se oceňuje cenami souborů cen 183 10- . 1 Hloubení jamek pro vysazování rostlin a 184 30- . . Výsadba bez vykopání jamek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání sazenic; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši u sazenic prostokořených ve výši 5 %, u sazenic s balem ve výši 3 %.					
	PSC							
10	M	R1	Rostlinný materiál na doplnění (vylepšení) výsadeb dle specifikace v TZ (max 5% z celkového počtu dřevin 1641 ks = 82 ks ročně, tj 246 ks za 3 roky)	kus	82,000	270,00	22 140,00	
11	K	R2	Kontrola stavu oplocenky, kontrola ukotvení stromů ke kůlům včetně provedení opravy dle potřeby (2x ročně, celkem 6x za 3 roky)	kpl	2,000	7 500,00	15 000,00	
	D	3	Následná péče 3.rok				74 818,25	
12	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (2x ročně = 6837 m2 x 2opakování, tj 13674 m2 ročně x 3 roky = 41022 m2)	m2	13 674,000	1,75	23 929,50	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez trávniho porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
13	K	185804514.1	Vyžínání bušeně mezi stromy v linii a kolem keřových skupin (1385 m2 ročně x 3 roky = 4155 m2)	m2	1 385,000	1,75	2 423,75	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
14	K	184803225	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky přes 0,25 m do 0,60 m při průměru jamek 0,35 m a hl. 0,35 m v půdě zabušeně, v zemině tř. 1, 2 a 3 (max 5% úhynu z celkového počtu 1641ks, tj 82kusů ročně, tedy za 3roky 82 x 3= 246 ks)	kus	82,000	90,00	7 380,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Vylepšení výsadby s vykopáním jamek průměru 0,50 m a hl. 0,60 m při výšce sazenic přes 0,60 m se oceňuje cenami souborů cen 183 10- . 1 Hloubení jamek pro vysazování rostlin a 184 30- . . Výsadba bez vykopání jamek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání sazenic; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši u sazenic prostokořených ve výši 5 %, u sazenic s balem ve výši 3 %.					
15	M	R1	Rostlinný materiál na doplnění (vylepšení) výsadeb dle specifikace v TZ (max 5% z celkového počtu dřevin 1641 ks = 82 ks ročně, tj 246 ks za 3 roky)	kus	82,000	300,00	24 600,00	
16	K	R2	Kontrola stavu oplocenky, kontrola ukotvení stromů ke kůlům včetně provedení opravy dle potřeby (2x ročně, celkem 6x za 3 roky)	kpl	2,000	7 500,00	15 000,00	
17	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m - po ukončení 3 leté následné péče	kus	99,000	15,00	1 485,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení vzniklého odpadu na dopravní prostředek a jeho odvoz na vzdálenost do 20 km se složením, b) zásyp jamek po kůlech. 2. V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.					